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REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Shkoder, me JJ... . ~.2025 

VENDIM 

Nr._f_ date /.t.06.2025 

"Per caktimin e nje studenti si anetar ne perberjen e Komisionit Zgjedhor te Fakultetit te 
Drejtesise" 

Bazuar ne Ligjin nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise"; Urdhrin e Rektorit se USH nr. 72, date 04.06.2025, 
"Per shpalljen e dites se fillimit te procesit zgjedhor dhe daten e zgjedhjeve per autoritetet 
drejtuese te Njesise Baze dhe Njesise Kryesore qe nuk kane autoritet drejtues te zgjedhur;"; 
Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne 
USH", neni 6, pika 2, germa e dhe neni 7, pika 1, Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve, ne 
mbledhjen e dates 12.06.2025, 

VENDOSI: 

1. Te emerohet Avner Borshi si anetar (student) ne Komisionin Zgjedhor te Fakultetit te 
Drejtesise. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretare 

Fatjon Nurja 

Idlir Duha 

I 
;;1 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve 

Anetare 

Kryetare 
Ingrit Tirana 

Marjan Curri t/--• 
Sebastjan Mjekaj 

Anelmo Spahija t,: 
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